
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SDL/OSVZ/4/15

„Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji II.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lomnice nad Lužnicí, pare. č.

20/ 1“

(dále jen „dodatek")

KUJCP0194E2G
Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

170320242/0300

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat: Ing. Jan Basík 

tel. č.: 386 720 758, 727 813 623

Technický dozor investora a Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě („koordinátor 
BOZP“): DOREKO s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov -  Horní Brána

tel. č.: 602 428 014.

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:

se sídlem: 

zastoupený: 

tel. č.:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

VIDOX s.r.o.

Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice

Ing. Lukášem Bednářem - prokuristou

380 704 511

251 60 168

CZ251 60 168

Komerční banka a.s.

4255580287/0100

zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích.oddíl C ve vložce 6919

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Stavbyvedoucí: Ladislav Kopačka

tel. č.: 777 716 141

(dále jen „zhotovitel")

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj i



Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/4/15 ze dne 28.
1. 2015 s názvem Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lomnice nad Lužnicí, pare. č. 20/1“, ve 
znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouvy"), a to formou tohoto dodatku.

2. Důvodem změn je revize dodatečných a neprováděných stavebních prací na základě dohody obou 
smluvních stran, v jejímž důsledku se mění cena předmětu smlouvy, následovně:

Souhrnný propočet změn v ceně díla dle č. IV. smlouvy:

Původní cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové dokumentace pro 
provedení stavby včetně výkazu výměr dle smlouvy o dílo 7 390 094,51 Kč

Cena díla bez DPH za provedení dodatečných stavebních prací +176 445,64 Kč
Cena díla bez DPH za neprováděné stavební práce -151 044,41 Kč
Cena díla celkem bez DPH dle tohoto dodatku 7 415 495,74 Kč

3. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. IV. smlouvy s názvem „Cena za dílo" a nově 
se do smlouvy doplňuje příloha č. 5 s názvem „Změnový list vč. položkových rozpočtů dodatečných 
a neprováděných stavebních prací a Rekapitulace nákladů po provedených změnách", která je 
provedena v příloze č I. tohoto dodatku.

1. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. IV. odst. 1 smlouvy s názvem „Cena za dílo," který nově zní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Stavba: Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“, číslo projektu CZ. 1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lomnice nad Lužnicí, pare. 
č. 20/1

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové
dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr 7 415 495,74 Kč

Článek III.

Změnová ustanovení

IV. Cena za dílo

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2 z 3



2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento článek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

5. Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 881/2015/RK-69 
ze dne 27. 8. 2015.

V Českých Budějovicích dne: - i* -Q9‘ 2015 V Č. Budějovicích dne:

za objednatele: za zhotovitele:

Příloha:

©

Změnový list vč. položkových rozpočtů dodatečných a neprováděných stavebních prací a 
Rekapitulace nákladů po provedených změnách

3 z 3



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  *★  *
★  ★  
* ★

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Písemný soupis dodatečných stavebních prací č. 001

Zm ěnový list - p ísem ný soupis  
dodatečných stavebních prací

č. 001
D a tu m : 29.6.2015

Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lomnice nad Lužnicí, 
parcela č. 20/1
Objednatel: Jihočeský kraj
Zhotovitel: Vidox s.r.o

Ve smyslu §23 a §34 zákona č. 137/2006 Sb. zahájil zadavatel (objednatel) jednací řízení bez uveřejnění na dodatečné 
stavební práce a provedl níže uvedené odůvodnění nezbytnosti takto zadaných stavebních prací včetně jejich ceny:

Předmět změny: R 01 Úpravy slaboproudu 

Původní řešení dle sm luvní dokumentace :
Dle původního řešení v projektové dokumentaci byl internet v objektu zajištěn přes kabelovou přípojku od společnosti 
Telefonica 02 s rozvedením kabelů UTP z datového rozvaděče v objektu k datovým zásuvkám v obytných místnostech. Na 
toto řešení byl i nadimenzovaný datový rozvaděč. Součástí elektroinstalace slaboproudu byla také dodávka digitálního 
systému domácího telefonu.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Pevná kabelová přípojka pro strukturovanou kabeláž byla zrušena vč. vnitřních datových rozvodů a datových zásuvek. Byla 
ponechána jedna datová dvouzásuvka ve společenské místnosti k připojení antény s integrovaným Wi-fi, datový rozvaděč 
byl upraven dle nových požadavků. Internet v objektu tedy bude řešen bezdrátově. Digitální systém domácího telefonu byl 
zrušen.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací ;
Změny byly provedeny dle požadavků budoucího provozovatele a investora.

Přílohy; O ceněný výkaz vým ěr R 01
Méněpráce bez DPH: 60 596,41 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -60596,41 Kč

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie 
Evropského fondu pro regionální rozvoj



Písemný soupis dodatečných stavebnich práci č. 001____________
Předmět změny: R 02 Úpravy ZTI (zdravotně technické instalace)

Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Dle projektové dokumentace byly v koupelnách v 1. a 2.NP navrženy sprchové kabiny včetně vaniček. U umyvadla pro 
imobilní klienty byla navržena automatická stojánková baterie. Pod dřezem v kuchyňských linkách bylo počítáno 
s osazením 10-ti litrových elektrických ohřívačů vody.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Sprchové kabiny včetně vaniček byly nahrazeny pevnými sprchovými zástěnami s příčnou tyčí na závěs a v podlaze 
osazen sprchový žlab. Automatická stojánková baterie nahrazena stojánkovou baterii pro tělesně postižené. Elektrické 
ohřívače vody byly zrušeny, místo toho bylo doplněno k dřezu cirkulační potrubí a potrubí teplé vody včetně izolace.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změny ohledně sprchových koutů provedeny z důvodu zajištění bezbariérového přístupu do sprchy a snadnější 
manipulace ve sprchových koutech i pro případnou asistenci při mytí klientů. Ostatní změny provedeny dle požadavků 
budoucího provozovatele a investora.

Přílohy: O ceněný výkaz vým ěr R 02
lýléněpráce bez DPH: 36824,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 43 728,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 6 904,00 Kč

Předmět změny: R 03 Opravy vzduchotechniky 

Původní řešení dle sm luvní dokumentace :
Dle PD byly technické místnosti odvětrány potrubím 125 mm ukončeným uvnitř místnosti uzavírací mřížkou a na fasádě 
ukončenou nástěnnou protidešfovou žaluzií a další potrubí 160 mm bylo v místnosti zakončeno zaslepovacím dílem. Ve 
společenské místnosti nebyla součástí dodávky stavby kuchyňská linka, pouze zařízení na odsávání kuchyňských par.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Potrubí průměru 125 mm a 160 mm bylo zrušeno vč. ukončovacích prvků a nahrazeno potrubím průměru 100 mm, ke 

kterému byl doplněn radiální ventilátor a na fasádu osazená nástěnná přetlaková klapka. Nástěnný odsavač kuchyňských 
par u kuchyňské linky byl z dodávky stavby vyřazen.

,,gL Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
*  Změna v odvětraní technické místnosti navržena z důvodu funkčnějšího odvětrání celé místnosti. Nástěnný odsavač 

kuchyňských par bude součástí dodávky kuchyňské linky v samostatném výběrovém řízení na vybavení objektu mimo 
dodávku stavby.

Přílohy: Oceněný výkaz vým ěr R 03
Méněpráce bez DPH: 16 577,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 3 862,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -12 715,00 Kč

2



Písemný soupis dodatečných stavebních prací č. 001__________
Předmět změny: R 04 Objekt SO 04 (Likvidace dešťových vod)

}
I

Původní řešení dle sm luvní dokumentace :
Dle PD bylo v objektu Likvidace dešťových vod navrženo kanalizační potrubí DN 125, 150 a 300 mm v délkách 6m. 
Součástí vsakovacího bloku bylo 6ks filtračních šachet u svodů.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Došlo k částečnému odpočtu kanalizačního potrubí v délkách 6m a k připočtu potrubí v délkách 1-3 m včetně tvarovek. 
Došlo k upřesnění počtu a průměru filtračních a regulačních šachet v celém objektu. K dešťovým svodům byly doplněny 
lapače střešních splavenin.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změny bylo nutné provést z důvodu zajištění funkčnosti celého objektu Likvidace dešťových vod jako celku.

fí

Přilohv: O ceněný výkaz vým ěr R 04
Méněpráce bez DPH:_______________
Vicepráce bez DPH:_______________
Výsledná cena změny bez DPH :

29784,00 Kč 
124459,64 Kč 
94 675,64 Kč

Předmět změnv: R 05 Acodrain

Původní řešení dle sm luvní dokumentace :
Dle projektové dokumentace byl na hranici parcely 20/1 umístěn přes celou šířku komunikace odvodňovací žlab (acodrain).

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Odvodňovací žlab byl nahrazen uliční kanalizační vpustí.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změna byla provedena na základě spádových poměrů komunikace v příčném a podélném směru a byl tak zajištěn účelný 
odtok srážkové vody z komunikace.

Přilohv: Oceněný výkaz vým ěr R 05
Méněpráce bez DPH: 7 263,00 Kč

bvicepráce bez DPH: 4396,00 Kč
[výsledná cena změny bez DPH : -2867,00 Kč

3



Písemný soupis dodatečných stavebních prací č. 001 P 0R£V(Q _ ------- ± 4 -

»/ av A

Stanovisko technického dozoru stavby:

Zástupce technického dozoru investora souh lasí.
. ............ \ ..................
;o s.r.o. -  Ing. r e tr  Skutil

Stanovisko projektanta stavby a autorského dozoru:
Zástupce projektanta zadávací a prováděcí dokumentace a autorského dozoru s o u ti

IKP Consulting Engirfeers, s.r.o. -  Luděk Francán

Cena méněprací bez DPH : 151 044,41 Kč
Cena víceprací bez D P H : 176 445,64 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : 25 401,23 Kč

Za „objednatele:

R Á B
Odbor sopíŠIryfch/ě^a zdravotnictví 

U Zipríníha smémnu 1952/2 
.3ZQ.Z&ZČeaKBvBudějQVice. Ct) 
Ing. J g ^ B a s ík - Jihočeský kraj

Za zhoto

VID
VIDOX s.r.o. 
Radniční 133/1, 3' 
ICO: 25160168

Ladislav Ko íčka -  Vidox s.r.o

4



Akce: Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I č .  CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lomnice nad Lužnicí, parc.č. 20/1

Rekapitulace rozpočtů

Čís.rozp. Název Objekt ZL VCP MP Celkem

R 01 Úpravy slaboproudu El Č.1 0,00 -60 596,41 -60 596,41
R 02 Úpravy ZTI (zdravotechnika) ZTI č.1 43 728,00 -36 824,00 6 904,00
R 03 Úpravy VZT (vzduchotechnika) VZT č.1 3 862,00 -16 577,00 -12 715,00
R 04 Dešťová kanalizace - skutečnost SO 04 č.1 124 459,64 -29 784,00 94 675,64
R 05 Acodrainy SO 01,08 č.1 4 396,00 -7 263,00 -2 867,00

CELKEM bez DPH 176 445,64 -151 044,41 25 401,23
15% DPH 26 466,85 -22 656,66 3 810,18
CELKEM s DPH 202 912,49 -173 701,07 29 211,41



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 01 (0 ‘ Úpravy slaboproudu JKSO

Objekt Název objektu SKP
El Elektroinstalace slaboprouc Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Ihráněné bydleni v rámci TSS.v JČK - Lomnice 2 Náklady na m.i. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo I
Rozpočtoval Počet listů I I
1 ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 1
Zá <ladni rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové náklady ; . 1

Z
R
N

HSV celkem 0.00
PSV celkem -60 596,41
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -60 596.41

HZS 0
ZRN+HZS -60 596.41 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -60 596,41 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval ■. '< ,'4|Za-*zhotoviteleá%'''^íJ\  ~ ̂ lY  viv^iZatobiednatelis * . - i
Jméno: Jan Basfk 
Datum: 12.6.2015

Podgjs*^ f  • tř* v?. cr» rr irzlj f j

Odbor - j  / ) ( /  'Tsictv 
U Z im '.; J  / ( / /  ■' -i2
370  ouuwiwvíce (i]

Jméno:
Datum: / \

VIDOX s.r.o. / /  / /  . . .  . 
R a d n ičn í 1 3 3 / 1  B u č o v ic e

ICO: 25160168P®í£ ^ 5160168

Jméno:
Datum:

Podpis: / ] / ^  

1'¥
Základ pro DPH 15.0 % -60 596,41 Kč
DPH 15.0 % -9 089,46 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0.0 % I 0 Kč

m m s m m___

Poznámka :
R 01 (-) Úpravy slabooroudu - Oddíl elektroinstalace slaboproud - Internet v objektu bude řešen beztrátově přes Wi-fi. Díky 
tomu došlo k odpočtu části strukturované kabeláže. Dále došlo k odpočtu digitálního systému - domovní telefon.



/
/

/

Stavba: Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet R 01 (-)
Objekt: Elektroinstalace slaboproud Opravy slaboproudu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dil : .■  HSV - PSV Dodávka Montáž ■ ‘HZS :
A Strukturovaná kabeláž (data, telefony) 
C Domovní telefon

-49 157,84 
-11 438,57

0 0 0

CELKEM OBJEKT -60 596,41 0 ■ M.W O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVĚ NÁKLADY



Položková rozoočet
Stavba: Chráněné bydlení v  rámci TSS v  JČK - Lomnice 20/1 Rozpočet R 0 T ) -------
Ohiekt: Elektroinstalace slaboproud Úpravy slaboproudu

I Datový rozváděč /pasivní prvkv/ -0,667 kpl 31 165,79 -20 777.19
Ua'tovy rózvaaec skrmovy iy"KACK - is u  oOuxbuU 
vč. montážního materiálu, odnimatelné zadní a boční krvtv
lx Vennlacmjeanotxa norizontanu, ísr, vysxa zu  cema, s cvéma ventilátory 'ZwV/jw W. 
Součástí ie termostat s držákem.
2x Patch panel modulární, osaz. 24 pozic, 24x keystone CAT5e
2x Vwazovací panel 1U plastová lišta BK čemv.oboustraný
ixťatčn pane] osaz. is  pozic tu , u a i3, js u n , teíěidimi + 25x preperova ocnrana
/SPD st. 2+3, CSLA-TLF, Uc=175 V DO  124V AC, 5kA. LSA-PLUS/Krone/
lx Vyvažovači panel velikost 1U. Vyvažovači panel ie tvořen plastovou lištou a má černou barvu.
IxRozvodný panel ACAR 5 p o z  220V včetně vany černá
25x Patch kabel lm, CAT6,2xRJ45
Montážní a instalační materiál

2 Přístroie - zásuvky ESL
2.1 Datová zásuvka lx RJ45 CAT 6 -2 ks 229.62 -459.24
2.2 Datová zásuvka 2x RJ45 CAT 6 -11 ks 293.51 -3 228,61

Poznámka: instalační krabice + rámečky součásti ESI

3 Montážní materiál - svorkv, trubkv
3.1 Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm.-25stC +60stC -555 m n . n -6 166.05
3.2 Instalační ohebná PVC trubka DN 16. hodnota zatížení 320N/5cm.-25stC +60stC -425 m 9,26 -3 935.50

4 Kabelv - ESL
4.1 Datovv kabel UTP CAT5e -715 m 6.48 -4 633.20

5 Montážní a instalační práce

►
5.1

- datový rozváděč
- datové zásuvky
- montážní materiál
- kabelv -40 hod 221,29 -8 851,60

5.2

• mapa zapojení
- přeslech signálu na blízkém konci 
-útlum
- odstup přeslechu na blízkém konci
- přeslech signálu na vzdáleném konci
- ACR-F, PSNEXT, SACR-F, Propagation Delay, Delay Skew, délka, zpětný odraz, linka, kanál
- předáni měřicích protokolů v tištěné i disitální podobě -5 hod 221,29 -1 106.45

CELKEM , -49 157.84

Domovní telefon - digitální systém
lx vstupní zvonkové tablo pro 2x účastník, vč. hovorové jednotky, tlačítkového panelu, instalační krabice 
2x vnitřní účastnický telefon 
2x dveřní tlačítko kpl 5 583,18 -5 583,18

1.2 Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC 11.11 -1 333,20
Kabel SYKFY 2x2x0.5 ■120 4,63 -555.60

1.5 Instalační a montážní materiál JgL 83331 -833.31
Montážní práce, oživení -16 hod 195,83 -3 133^28

■CRL.KE1VL -11438.57

Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 02{-) Opravy ZTI 1 JKSO
Objekt Název objektu SKP
ZTI Zdravotně technické instalace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydleni v rámci TSS v JčK - Lomnice'20/1 i Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval ' Počet listů

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Izákladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -36 824
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem -36 824

HZS 0
ZRN+HZS -36 824 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -36 824 jOstatní náklady celkem 0

H /pracoval WKB8ŠS8 p ,
iJméno: Jan Basík Jméno: Jméno:

Datum: 12.6.2015

re-* 
Odbot - *

(J Zimu,-. 
370 76

Datum:

Podpis:

VIDOX s.r.o. 
Radniční 133/1, 
100:25160168

©

Budějovice
0168

Datum

Podpis

Základ pro DPH 15,0 % -36 824 Kč
DPH 15,0 % -5 524 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 

0 Kč

Poznámka:
R 021-1 Úpravy ZTI - Oddíl Zdravotně technické instalace - položky č. 62,63, 58, 71 ve smluvním rozpočtu. Došlo k odpočtu 2ks elektrických 
ohřívačů vody vč. montáže, 2 kpl sprchových kabin vč. vaniček a 1 kusu automatické umyvadlové baterie.

d o re
U Poráki 
S81

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 02 (-)
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebni díl -HSV PSV ' Dodávka' Montáž ' | HZS
725 Zanzovací předměty -36 824 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT n 0 -  0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 02 (-)
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTI

Pc Číslo položky Náz»; poiozkv - - I MJ | m rozi‘v'l | Čína' M j | ce>kc'>iiKc>
Díl: 725 Zařizovací předměty
63 541322330 ohřívač vody elektrický E010P 10 1 50,6x29,6x27,6 cm 2 kW kus -2,00 3 225,00 -6 450,00
62 725539201 montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů soubor -2,00 625,00 -1 250,00
58 725245R01 Sprchová kabina ve. vaničky, zápachově uzávěrky, sprchového setu, mont+dod kpl -2,00 12 083,00 -24 166,00
71 725829132 Baterie umyvadlová automatická stojánková pro T a S vodu, vč. napájecího zdroje kus -1,00 4 958,00 -4 958,00

Celkem za 725 Zařizovací pfedm bty ' 'I

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 02(+) ‘ - Úpravy ZTI ’ ' JKSO
Objekt Název objektu SKP
ZTI Zdravotně technické instalace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydiěnív rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 ■'' Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

8
Zí

. .  . ý . ,  M
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Stole^aíčí^átl;.

Z
R
N

HSV celkem 43 728
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 43 728

HZS 0
ZRN+HZS 43 728 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 
Vypracoval É H É I

43 728
i ....

Ostatní náklady celkem
[Zá3>bjědňate!e?ii

0
i h ^ h b h b

Jméno: Jan Basík

Datum: 11.6.2015

P o d p is ^ H O Č ^ ”^  r j i A J

Odbor nítnictv 
{J Ztfi '  • / '  ’ Mo2/2
370 7 6 ^ tó ^ 4 w u c :jo v íc e  (1

Datum: /  /

podpls:ES v M  °
VIDOXs.r.o. A lJ h j 
Radniční 133/M3TO»)jWeské Budějovice 

i ICO: 2516016ff^«C22Í>l60168

Jméno:

Datum:

P o d p is ^ ^ ^ ^ ^ ^

Základ pro DPH 15,0 % 43 728 Kč
DPH 15,0 % 6 559 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH_________ % 0 Kč

Poznámka:
R 0 2 1+) Úpraw  ZTI - Oddíl Zdravotně technické instalace - Došlo k připočtu 2 ks podlahových žlabů do sprchových koutů, 2 ks zástěn do 
sprchových koutů, 1ks umyvadlové baterie pro ZTP, k navýšeni cirkluačního potrubí + potrubí pro teplou vodu a k odvodu kondenzátu z 
odvětráváni digestoře vč. napojení do kanalizace.

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 02 (+)
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Opravy ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

725 Zařizovací předměty
721 Vnitřní kanalizace
722 Vnitřní vodovod

33 640 
552 

9 536

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 02 (+)
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Opravy ZTI

P č. .Čisto položky '  - .  . \  .. • '  .V • Název poióžky -MJ • mno.Slvi ‘ cena/JWJ ,
Díl: 725 Zařizovací předměty

1 552332020R Žlab sprchový včetně chrom krytu, průtok 42l/min, nožičky pro montáž do dlažby 
D+M

kus 2,00 4 140,00 8 280,00

2 R001 Zástěna sprchová boční Ronal sklo FUN 1000x2000 mm aluchrom/durlux AQ kus 2,00 11 630,00 23 260,00
3 R002 Baterie umyvadlová stojánková pro tělesně postižené soubor 1,00 2 100,00 2 100,00

Díl:
4

■

Celkem za  
721
R003
Celkem za

7 2 5 Z a & o v á c / i> ř e c f r ^
Vnitřní kanalizace
Odvod kondenzátu z odvětrávání + napojeni na kanalizaci s

3,00 184,00

■ — É t t l l

552,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod
30 722174021 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 - cirkulace m 1 64,00 102,00 6 528,00

31 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 - teplá voda
m

J

13.001

j

107,00!

1 391,00

35 722181211

Celkem z M

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti. do 
6mm Dn do 22 mm - teplé voda+c/rkuface

m 77,00 21,00 1 617,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 0 3 R .,." . ,  - - 'tflOpravý-VZT■ ̂ -.V' ''.rt JKSO
Objekt Název objektu SKP
VZT Vzduchotechnika1 \ *h,‘ f  jiy ?

— Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydleni v rámci TSS v JčK -Lomnice 20/1 ,| Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY |
A ..... . . ■ . jr

jZákladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové naklady •
HSV celkem 0

Z PSV celkem -16 577
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

IzRN celkem -16 577

HZS 0
ZRN+HZS -16 577 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS
\l\írirarnúai'-*Z&2! '£•*

-16 577
M n a s H M i i H d i r v  L ]4 d |i.d l^ . ,  ď

............ _̂__0

Jméno: Jan Basik Jméno: Jméno:

Datum: 26.6.2015 Datum:
r

Datum:

P o d p i ^ I H O ^ - * m ň j Podpis: t ! KTv Podpis: / / 0 \ / ]
r  /

Odbot ■ y  ■/ Y 7 'rtnictv H  v s o m r

(1y

/  h
7

U ZitTii!^ C /■'■ ' /  f  y  ' -2 /2 VIDOX s.r.o. ( r  * V370 76 tí&u, sJd^Cnovice (1] Radniční 133/1 \M 6 í A í Budějovice f /
IČO: 251S0168 • DIČ: CZ25160168

V
Základ pro DPH 15,0 % 1/ -16 577 Kč
DPH 15,01% ____ -2 487 Kč
Základ pro DPH 0,01% 0 Kč
DPH 0,01 % ^ _ _ _ I_________________ 0 Kč

i 3 Q E 3 K B 9 I I m ňBÉSBĚBĚĚB — M U 1 1 1

Poznámka:
R 03 (-i Úpravy VZT - Oddíl Vzduchotechnika - Odpočítáno potrubí pr. 160 mm, 125 mm včetně souvisejícího ukončení, odsávač kuchyňských 
para flexotrouba. Včetně montáže.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 03 (-)
Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž ť?v & s & m
Z č.3 Větrání technické místnosti 0 -5142 0 0 0

|z č.4 Odsávání kuchyňských par 0 -11 435 0 0 0
| CELKEM OBJEKT - . 0 -16.577 • 0 10 - - ‘O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč %■ Základna ■? ^ Í Í K Í
0 0

CELf^EAA VRN , . , ‘ .s o

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 03 {-)
Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

p X ~ ] Číslo položky .. v :  : ^ - , .:iŇážévioložkv-'.: -  . 1. ! ^ množství- M Ě m M
Díl: Zařízení č.3 Větrání technické místnosti
17 751398012 Montáž větrad mřížky na kruhové potrubí prům. do 200 mm kus -1,00 93,00 -93,00
18 00000009/? 3 .1  U z a v íra c í mřížko p rů m . 125 m m , m a t e r iá l  p la s t ,  o v lá d á m  p o m o c í šň ů re k ku s -1 ,0 0 509,00 -509,00
19 751398041 Montáž protidešfové žaluzie na kruhovém potrubí prům. do 300 mm kus - 1 ,0 0 93,00 -93,00

20 7 2 5 5 3 9 2 0 1
3 .2  N á s tě n n á  p ra t íd e š ť a v á  ž a lu z ie  p r a  upevnění no fa s á d ě  a  p ře k rý v a jíc í o tv o r  p rů m . 

125 m m , m a te r iá l  p la s t
ku s -1 ,0 0 2 3 1 ,0 0 -2 3 1 ,0 0

21 00000011R Montáž zastepovadho dílu na kruhové potrubí prům. do 200 mm kus -2,00 46,00 -92,00
22 0 0 0 0 0 0 1 2 R 3 .3  2 a s te p o v a ó  d í l  n a  p o t r u b í  p rů m . 160  m m , m a te r iá l  kov+pryž ku s -2 ,0 0 99,00 -1 9 8 ,0 0

23 751398041 Montáž protidešfové žaluzie na kruhovém potrubí prům. do 300 mm kus -2,00 93,00 -186,00

24 00000012/? 3 .4  N á s tě n n á  p ro t id e š ť o v á  ž a lu z ie  p ro  upevnění no fa s á d ě  a  p ře k rý v a jíc í o tv o r  p rů m . 

160 m m , m a te r iá l  p la s t
kus - 2 ,0 0 32 4 ,0 0 -648,00

30 00000017/? S p iro p o tru b í z  pozink. p le c h u  p rů m . 125 m m , 30% tv a ro v e k m -5 ,0 0 2 0 4 ,0 0 -1  0 2 0 ,0 0

3 2 o o o o o o m S p iro p o tru b i z  p o z in k . p le c h u  p rů m . 160 m m , 30% tv a ro v e k m -8,00 259,00 - 2  0 7 2 ,0 0

E L... ............ .... . . . *  t & š S
Díl: Zařízeni č.4 Odsávání kuchyňských par
33 751377012 Montáž odsávadho zákrytu bytového komínového kus -2,00 741,00 -1 482,00

1 34
I

o o o o o o m  iN á s tě n n ý  odsavač kuchyňských p a r  n e re z o v ý  s v la s tn ím  v e n ti lá to r e m , se z p ě tn o u  

k la p k o u , tu k o v ý m  f i l t r e m  a  s o s v ě tle n ím
k u s -2 ,0 0 4 2 1 3 ,0 0 -8 4 2 6 .0 0

3 6 0 0 0 0 0 0 2 0 R 4 .2  N e re z o v á  f le x o tr o u b a  p rů m . 100  m m ni -3 ,0 0 5 0 9 ,0 0 -1  5 2 7 ,0 0
i

i v

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 03Í+)' JKSO
Objekt N ázev objektu SKP

VZT Vzduchotéchnlká ■ 1Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydleni v  rámci TSS v JČK - Lomnice 20/1 ■ Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
| |

ikladni rozpočtov š n á k l a d y H H ■ ■ ■ — I > ' OstatníŤozpOj
HSV celkem 0

Z PSV celkem 3 862
R M práce celkem 0
N M  dodávky celkem

i 0
ZRN celkem 3 862

HZS 0
ZRN+HZS 3 862 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS

VypracovaU-ÉÉÉl
3 862

Zá%bjCdriaJt ě lg ^
Jméno: Jan Basík Jméno:

/ i

Jméno:

Datum: 26.6.2015 Datum: Datum:

p°dpigš0 O  r*
Podpis0  s n o p m  @

Podpis:

Odbor -- , />  /  
U Z in ifu í ■c /  ' 
370 76

/ / j  /  r’ictví

wju-viu8 ( iy

VIDOX s.r.o. 
Radniční 133/1.: 
ICO: 25160168 •

mfcn»sk«h£udějovice 
D p. CZ25160168

/

Základ pro DPH 15,0 % 3 862 Kč
DPH 15,0 % 579 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,01% ^ ^ 0K6 |

|1 E K f Á ^ I O B jĚ I C T C É L K E M M B ěSĚBBě SBěK B M SKSĚBBě B :

Poznámka:
R 03 M  Úpraw VZT - Oddíl Vzduchotechnika- Přípočet potrubí průměru 100 mm na odvětrání technické místnosti + radiálního ventilátoru a 
nástěnná přetlaková klapka. Včetně montáže.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 03 (+)
Objekt: VZT Vzduchotechnika Opravy VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl. - • . HSV. ■ p s v - a '• Dodávka X - .Nlontáž^-I j-7.’ .HZS.-
Z č 3 Odvětrání technické místnosti 0 3 862 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 3 862 • . -o 0 .* :r 'o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK  • Lomnice 20/1 
VZT Vzduchotechnika

Rozpočet: R 03 (+)
Opravy VZT

P.č. Lislc polník. B W B BipéB3ss»BsBřS®®
Díl: Zařízení č.3 Odvětráni technické místnosti — — „ J

1 751510041 Montáž kruhového potrubí spirálně vinutého bez příruby prům. do 100 mm m 3,00 46,00 138,00
2 0 0 0 0 0 0 0 4 R S p iro p o tru b i z  p o z in k o v a n é h o  p le c h u  p r ů m ě r u  100 mm, 30% tv a ro v e k m 3 ,0 0 204,00 6 1 2 ,0 0

3 75122011 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného do průměru 100 mm kus 1,00 463,00 463,00

4 000 0 0 0 0 1 R

M a lý  ra d iá ln í ventilátor p rů m . 100 m m  se s k ř ín i z n á ra z u v z d o rn é h o  p la s tu . Skříň 
j e  u rč e n a  k  m o n tá ž i  n a  s tě n u  n e b o  s tro p . V e  v ý t la k u  v e n ti lá to r u  j e  z p ě tn á  

k la p k a . O b ě ž n ě  k o la  j e  ra d iá ln í  s  d o p ře d u  z a h n u tý m i lo p a tk a m i. O b ěžn é  k o lo  j e  

s ta t ic k y  a  d y n a m ic k y  vyv ážen o . M o to r  j e  asy n ch ro n n í s rozběh ovým  

k o n d e n z á to re m . M o to r  m á  te p e ln o u  o c h ra n u  p r o t i  p ř e h ř á t í ,  k r y t í  IP  54. 

D o b ěh o v ý  s p ín a č  j e  sou částí v e n ti lá to r u . V  « 100  m 3 /h ,  p  *> 80 Pa, P  -  35 W , 

2 3 0  V

ku s 1 ,0 0 2  3 9 3 ,0 0 2 393,00

5 751514678 Montáž zpětné klapky kruhové bez příruby do průměru 100 mm kus 1,00 46,00 46,00

6 000 0 0 0 0 3 R N á stě n n á  p ř e t la k o v á  k la p k a  p ro  u p e v n ě n i na  fa s á d ě  a  p ře k rý v a jíc í o tv o r  

p rů m ě ru  100  m m , 30%  tv a ro v e k

ku s 1 ,0 0

__________i

2 1 0 ,0 0 2 1 0 ,0 0

' "Ice/jrém jgB E Ě M M Ě S S M M S M B M M T 3 M B 8 S S & } ! '  '

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočel R 04 - ■ Dešťová kanalizace-skutečnost JKSO
Objekt Název objektu SKP

SO 04 LikvidaceděšťovýcH-vod '^ 7 íy V ’& íř'’ ‘-‘ rV .’" ■v1.-' ij-.y M ěrná jednotka

Stavba N ázev stavby ]Počet jednotek 0
1 ■ M Chráněné bydleni riice.20/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ss?
Za ě náklady’ 5 S I

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Z
R
N

HSV celkem -29 784
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

1
LN celkem -29 784

HZS 0
ZRN+HZS -29 784 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem

' '*r*1 " “ ”1
Jméno: Lukáš Mráz

Datum: 16.7.2015 

Podpis:

Jméno:

Datum:

podpis: 0  v i d
VIDOX S.r.o. 

Radniční 133/1.37 
IČO: 25Í6016B * t

I

©
 

| O

Jméno : 

Datum:

/
Základ pro DPH 15,0 % ř -29 784 Kč

i
E?H 15,0 % -4 468 Kč
Idad pro DPH 0,0 % 0 Kč

IDPH 0,0 % 0 Kč
-L 'J-j -1 i

Poznámka:
R 04 M Dešťová kanalizace-stcutečnost - Oddíl SO 04 Likvidace deštových vod. Došlo k částečným odpočtům potrubí ve větších délkách, s kterými 
by nebylo možné provést odvodnění dle PD, jedná se o položky č.22 a 6.23 a č.25.Došlo k odpočtu typizovaných filtračních šachet pod okapnimi svody 
dle PD.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 04 -
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebni díl HSV PSV .' Dodávka iMontáž v HZS ■
8 Trubní vedení -29 784 6 0 0 0

CELKEM OBJEKT -29 784 o 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 04 -
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

P.6. Číslo položky
. ízevooložkv * ' * *** ; *| WU. ‘*1

Díl: 8 Trubní vedení I
22 286171220 trubka kanalizační PP SN 10,dl. 6m, DN 125 kus -2,00 1 312,00 -2 624,00
23 286171230 trubka kanalizační PP SN 10,dl. 6m, DN 150 kus -5,00 1 082,00 -5 410,00
25 286171260 trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 300 kus -3,00 2 250,00 -6 750,00

Vsakovací objekty z plastových vsakovacích bloků v provedeni dle PD, mont+dod kpl 54 245,00
poí. obsahuje vsakovací bloky - 3,5+5.5m3, větrací kominek - 2ks, vtokové filtrační 
Šachty - 6ks, výtokové šachta 2. pol.neobsahuje zemni práce - výkop, podsyp a obsyp, 
geotextiiii

R1 Filtrační šachta u svodu ks -6,00 2 500,00 -15 000,00
Celkem zá \8 Trubní vederu A ?29 784.001

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R04 + . Dešťová kanalizace-skutečnost JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 04 Likvidace dešťový Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 ' CHráněné.bVdlenTivjrámclWSS^i/í3čK?íl36mnícft20íígiří. Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
lákladní rozpočtdv IIěĚĚěěÉĚě ě SísSMĚĚSĚB L')>.. . . .

HSV celkem 124 459,64 Kč
ZI PS V celkem 0
R|M práce celkem r 0
N |M  dodávky celkem 0
ZRN celkem 124 459,64 Kč
f
HZS 0
ZRN+HZS 124 459,64 Kč Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 124 459,64 Kč Ostatní n á k l a d v c ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 0
vypracovala WSmk
Jméno: Lukáš Mráz

zajODjeanateie .
Jméno:

Datum: 16.7.2015 Datum: / Datum:

Podpis: W L Á  9 Podpis:
/

VIDOX s.r.o. I I
Radniční m n ,\37M/1^ské Budějovice
ICO: 25160 rfeŝ fpíč: CZ2516016S / / / l

£

Základ pro DPH 15,0 % ^ / 124 459,64 Kč
DPH 15,0 % 18 668,95 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

0,0 % 0 Kč

Poznámka:
R 04 (+1 Dežťovž kanalizace-skutečnost- Oddíl SO 04 Likvidace deštových vod - Došlo k navýšení počtu kanalizačních trubek DN 125, DN 150 
a DN 300 v délkách 1-3m včetně tvarovek.Filtrační šachty mimo okapní svody před a za retenčními objekty nebylo možné použít jako typizované, 
aby byla zajištěna funkčnost. Regulované šachty dle PD nebylo možné provést.Z těchto důvodů byla výroba zadána zakázkově.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 04 +
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka' | Montáž , HZS .
8 Trubní vedení 124 459,64 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 124 459,64 ř:- ';v & š jp

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

«

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK • Lomnice 20/1 Rozpočet: R 04 +
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

Pč Číslo položky- ' Tíázev položky -j MJ-1 množství: | cena/MJ-| ■ celkem-(KčV
Díl: 8 Trubní vedení

R1 Roura PP KG SN10 150/2000 (KG2000) kus 7,00 750,31 5 252,17
R2 Roura PP KG SN10 150/1000 (KG2000) kus 27,00 416,96 11 257,92
R3 Roura PP KG SN10 125/2000 (KG2000) kus 12,00 458,37 5 500,44
R4 Roura PP KG SN10 125/1000 (KG2000) kus 4,00 251,46 1 005,84
R5 Koleno PP KG SN10 150/45 (KG2000) kus 4,00 258,72 1 034,88
R6 Koleno PP KG SN10 150/90 (KG2000) kus 3,00 277,20 831,60
R7 Koleno PP KG SN10 125/90 (KG2000) kus 8,00 277,20 2 217,60
R8 Odbočka PP KG SN10 150/125/45 (KG2000) kus 2,00 444,29 888,58
R9 Koleno PP KG SN10 125/45 (KG2000) kus 1,00 189,20 189,20
R10 Odbočka PP KG SN10 150/150/45 (KG2000) kus 1,00 486,64 486,64
R11 Odbočka PP KG SN10 150/150/90 (KG2000) kus 1,00 476,63 476,63

21 871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 
20 % DN 150 m 15,10 32,00 483,20
PD: 103,9171. skutečnost: 119m

R12 Roura PP SN 10 DN 300/3000 kus 4,00 3 614,34 14 457,36
R13 Roura PP SN 10 DN 300/3000 kus 2,00 1 648,59 3 297,18

f R14 Odbočka PP KG SN10 300/150/90 (KG2000) kus 2,00 2 733,50 5 467,00
R15 Odbočka PP KG SN10 300/150/30 (KG2000) kus 1,00 2 707,10 2 707,10
R16 Odbočka PP KG SN10 300/150/15 (KG2000) kus 1,00 2 651,00 2 651,00
R17 Redukce PP KG SN10 150/110 (KG2000) kus 1,00 200,20 200,20
R18 Redukce PP KG SN10 150/125 (KG2000) kus 1,00 224,40 224,40
R19 Přesuvka PP KG SN10 DN 150 (KG2000) kus 9,00 290,40 2 613,60
R20 Přesuvka PP KG SN10 DN 125 (KG2000) kus 3,00 236,50 _  709,50
R21 Přesuvka PP KG SN10 DN 300 (KG2000) kus 1,00 572,00 ] 572,00
R22 Koleno PP KG SN10 DN 300/15 (KG2000) kus 1,00 1 881,00 H  881,00
877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 150 kus 30,00 52,10 1 563,00
877353121R00 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 200 kus 4,00 98,00 392,00
877373121R00 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 300 kus 6,00 125,00 750,00

Vsakovací objekty z plastových vsakovacích bloků v provedení dle 
PD, mont+dod kpl 54 245,00
pol. obsahuje vsakovací bloky - 3,5+5,5m3, větrací komínek - 2ks, 
vtokové filtrační šachty - 6ks, výtokové šachta 2, pol.neobsahuje 
zemní práce - výkop, podsyp a obsyp, geoíextilii

R23 Regulovaná šachta D31 d-700mm dle skutečnosti výška 1,52m 
včetně poklopu ks 1,00 11 990,00 11 990,00

> R24 Regulovaná šachta D4 d-110Dmm dle skutečnosti výška 1,5m 
včetně poklopu ks 1,00 15 180,00 15180,00

R25 Filtrační šachta D5 d-1100mm dle skutečnosti výška 1,15m včetně 
poklopu ks 1,00 13 544,30 13 544,30

R2S Filtrační šachta D6 d-1100mm dle skutečnosti výška 1,37m včetně 
poklopu ks 1,00 14 160,30 14 160,30

R27 Lapač střešních splavenin 125/110 ks 5,00 495,00 2 475,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 05 - Acodrainy JKSO
Objekt Název objektu SKP

SO 01,08,09 Příprava staveniště.zpevněné plochy.zelené plochy Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 . • Chráněné bydleni v rámci TSS v JčK- Lomnice 20/1 ' Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY |
[základní rozpočtová náklady ■ ' J

Z
R
N

HSV celkem 0
PSV celkem -7 263
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

Zi i_N celkem -7 263i

HZS 0
ZRN+HZS -7 263 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele..-/RiÉÉSW m m m m m Zsřoblednhteleč. i
0

wĚm m m m z
Jméno: Lukáš Mráz

Datum: 7.8.2015 

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpls: 0  VID<
VIDOX s.r.o. 

Radniční 133/1,37Q 
IČO: 25160168 • D!

ú -
01éí^tgudéjovice  
SdK25160168

Jméno:

Datum:

Podpis: / y ~ ] \  / /

Základ pro DPH 15,0 % -7 263 Kč

| BH 15,0 % -1 090 Kč
Klad pro DPH 0,0 % 0 Kč

|DPH 0,0 % 0 Kč - s?
't4 (Ve

Poznámka:
R OS 1+) Acodrainv- Oddíl SO 01,08,09 Příprava staveniště,zpevněné plochy,zelené plochy - Aeodrain, který je umístěn v komunikaci, bude nahrazen 
uliční vpusti, z důvodu spádových poměrů komunikace v příčném a podélném směru.Dojde k odpočtu 3m acodrainu.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Objekt:
1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 
SO 01,08,09 Příprava staveniště,zpevněné plochy,zelené plochy

Rozpočet: 
Acodrainy

R 05 -

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl ' • HSV PSV ■ ?H- -Dodávka - Montáž ̂  . r  ‘iHZS <*■
Ostatní konstrukce a práce 0 -7 263 0

OO

CELKEM OBJEKT 0 -7 263 ír.-'* 0 ■’ o ■ 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Jazev VRN u - ‘ ' J-í * r  Kč : ,  - % -Základna;'- 3
0

CELKEM VRN - - r . '•v, '  " - '••'‘A '- v • *

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK • Lomnice 20/1 Rozpočet: R 05 -
Objekt: SO 01,08,09 Příprava staveniště,zpevněné plochy .zelené plochy Acodrainy

Pč Čislo položky Nj?€v položiv 1 MJ | množily! 1 cena I MJ, 1 - C elkem  (Kč)
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce
52 935113211 Osazeni odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m -3,00 362,00 -1 086,00
53 592271020 ž la b  odv odňov ac í 1 0 0 x 1 6 x 1 8 ,4  cm . kus -3,00 325,00 -975,00
54 5 9 2 2 7 1 6 0 k r y t  š tě rb in o v ý  l it in o v ý , t ř .  0 4 0 0  š = 2 0 0 m m , d l.= 5 0 0 m m kus -6,00 867,00 -5 202,00

j$$|š|!8S§Ž Celkem za
mH!

■ ■ M n i

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 05 + Acodrainy JKSO
Objekt N ázev objektu SKP

SO 01,08,09 Příprava staveniště.zpevněné plochy,zelené plochy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydlení v.rámcI.TSS v.JčK - 'Lomnice 20/1 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
z.tkladní rozpočtové náklady . ĚĚĚĚSiBĚĚĚšíí__________

z
R
N

HSV celkem 4 396
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

J.ZRN celkem 4 396
U

HZS 0
ZRN+HZS 4 396 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 

Vypracoval ,:.-o8
4 396

BMÉBiMMBjlIÉÉailrtil
Ostatní náklady celkem

[ZaíobjedhatěléSffiš
0

B iB iiitiiilfcw JÉ
Jméno:

Datum: 

Podpis:

Lukáš Mráz 

7.8.2015 Datum: / ]

P o d p is y  J j i  o

E s 3  V I  D O W
VIDOX s.r.o. r W j ]
Radniční 133/1.3^&j[jMeKBí ĵ3udějovice 
IČO: 25160168 • 0^^225160168

Jméno:

Datum:

Podpis: / l / ^ \

/

Základ pro DPH 15,0 % /  4 396 Kč
- DPH 15,0 % 659 Kč
Itáklad pro DPH 0,0 % 0 Kč
IDPH 0,0 % 0 Kč

Poznámka :
R 05 W  Acodralnv- Oddíl SO 01,08,09 Příprava staveniště,zpevněné plochy,zelené plochy - Acodrain, který je umístěn v komunikaci, bude 
nahrazen uliční vpustí, z důvodu spádových poměrů komunikace v příčném a podélném směru. Dojde k připočtu UV.



/
Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lomnice 20/1 Rozpočet: R 05 +
Objekt: SO 01,08,09 Příprava staveniště,zpevněné plochy .zelené Acodrainy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS*
8 Trubní vedeni 4  3 9 6 Ol 0 0 0

CELKEM OBJEKT ■4 396 0 ' W - ^ í ř O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
C 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. S trana 1



P o lo žko v ý  rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK -  Lomnice 2071 Rozpočet: R 05 +
Objekt: SO 01,08,09 Příprava staveniště,zpevněné plochy,zelené Acodrainy

P.č. Číslo položky Na/ev položky ' ■ T  MJ I množství | cenaTgT etikem (Kč)
Díl: 8 Trubní vedení
34 895941311

Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50
kus 1,00 1 204,00 1 204,00

35 592238220
vpusť betonová uliční TBV-Q 5007626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm

kus 1,00 211,00 211,00

36 592238210
vpusť betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18x66x10 cm

kus 1,00 163,00 163,00

37 592238240
vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm

kus 1,00 190,00 190,00

38 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti 
nad 50 do 100 kg kus 1,00 581,00 581,00

39 286619380 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 1,00 2 047,00 2 047,00

Celkem za 8 Trubní vedeni * ’ 4 396,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



. . Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji II.,stavba:
číslo projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08451
Lokalita k.ú. Lomnice nad Lužnicí, parc.č. 20/1

objednatel: JČk, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
Rekapitulace nákladů

(ceny uvedené v Kč)

V l a s t n í  s t a v e b n í  p r á c e 7 351 196
SO 02 Objekty pro bydlení 5199 016.74

Stavební část
SO 02 Obiekt pro bvdlení 4 098 122,17

Technika prostředí
D.2.4a Zdravotně technické instalace a plvn 199 338,21
D.2.4b Vytápění 422 574.00
D.2.4c Vzduchotechnika 63 514.00
D.2.4d Silnoproudá elektrotechnika 353 558.94
D.2.4e Elektronické komunikace 61 909,42

SO 01 - 07 Ostatní objekty 2 152179.00
SO01. 08 SO 01 Příprava staveniště, SO 08 Zpevněné plochy 776 063.39

SO 03 SO 03 Přípojka splaškové kanalizace 86 318,25
SO 04 SO 04 Likvidace dešťové vodv 493 736,17
SO 05 SO 05 Vodovodní přípoika 95 547,58
SO 06 SO 06 Plynová přípoika 66 665,75
SO 07 SO 07 Přípoika NN a připojení na VKS 61 252,27
SO 09 SO 09 Zelené plochy 79 979.15
SO 10 SO 10 Zajištění odtoku srážkových vod 492 616,44

Vedlejší rozpočtové náklady 64 300.00
Zřízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění 
provizorní oplocení, manipulační plochy, sklady 
šatny, sociální zařízení, staveništní sítě

57 300,00

Geodetické práce během stavbv 2 500,00
Dokumentace skutečného provedení 2 500.00

DIO -Dopravně inženýrské opatření - provizorní 
dopravní značení po dobu výstavby (počty a rozsah dle 
specifikace a návrhu zhotovitele)

1 000,00

DIR - Dopravně inženýrské rozhodnutí - obstarání DIR 
a smlouvy s s dotčenými orqánv státní správy

1 000,00

C e n a  c e l k e m 7 415 495.74
D P H  15% 1 100 327.48
D P H  21% 16 795.62
C e n a  c e l k e m  ívč. D P H ! 8 532 618.84


